
 

О назначении председателей  

участковых избирательных комиссий избирательных участков  

 

     В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», с пунктом 6 статьи 25, пунктом 7 статьи 34 Кодекса 

Республики Башкортостан о выборах, рассмотрев предложения по кандидатурам 

для назначения председателями участковых избирательных комиссий, 

территориальная избирательная комиссия городского округа город Салават 

Республики Башкортостан решила: 

     1. Назначить председателями участковых избирательных комиссий 

избирательных участков № 562,573,599,603,616 членов участковых 

избирательных комиссий с правом решающего голоса согласно прилагаемому 

списку. 

     2. Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии. 

избирательных участков № 562,573,599,603,616. 

     3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря 

территориальной избирательной комиссии С.В. Покало. 

 

 

                  Председатель 

территориальной избирательной 

                    комиссии 

 

 

 

         Ф.В. Тиунов 

                   Секретарь 

территориальной избирательной 

                    комиссии 

 

 

          С.В. Покало 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

 ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

ГОРОД САЛАВАТ 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИҠАҺЫ  

САЛАУАТ ҠАЛАҺЫ  

ҠАЛА ОКРУГЫНЫҢ  

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ 

 

  Р Е Ш Е Н И Е 

11 августа 2019 года                                                                                           № 23/3 

 г. Салават 



 

                                Приложение 

                                        к решению территориальной избирательной  

                                         комиссии городского округа город Салават                           

                                              Республики Башкортостан 

                                                от 11 августа 2019 года № 23/3 

 

Список председателей участковых избирательных комиссий  

избирательных участков № 562,573,599,603,616 

 

 

 

 

№ 

п/п 

Номер 

избирательного 

участка 

Фамилия, имя, отчество 

1 2 3 

1 562 Туманин Сергей Николаевич 

2 573 Набиева Лилия Фаритовна 

3 599 Федонин Павел Владиславович 

4 603 Ермилова Елена Викторовна 

5 616 Антипина Елена Витальевна 


	О назначении председателей
	участковых избирательных комиссий избирательных участков

